Bestellmenge
Nr. Flaschen BESONDERE TROPFEN 0,75 | EURO
10-1 »Sponti« Silvaner trocken 14,50
2021, Volkacher Ratsherr, QbA, 13,0%vol 19,33/l
01-2 Silvaner »vom Kirchberg« trocken & 12,00
2022, Volkacher Kirchberg, QbA, 13,5%vol 16,-/1

Nr. Flaschen LAGENWEINE vom Ratsherr & Kirchberg 0,75 | EURO
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N

02-2 Silvaner trocken & 8,00
2022, Volkacher Ratsherr, QbA, 12,5%vol 10,67/

05-2 Bacchus fruchtig & 8,00
2022, Volkacher Kirchberg, QbA, 11,0%vol 10,67/

12-3 Grauer Burgunder trocken 10,50
2023, Volkacher Ratsherr, QbA, 13,0%vol 14,-/1

13-2 Wei3er Burgunder trocken 10,50
2022, Volkacher Ratsherr, QbA, 12,0%vol 14,-/1

36-3 Riesling trocken 10,50
2023, Volkacher Kirchberg, QbA, 12,5%vol 14,-/1

41-2 Schwarzriesling trocken 10,50
2022, Volkacher Ratsherr, QbA, 13,0%vol 14,-/1

42-2 Spatburgunder trocken 10,50
2022, Volkacher Ratsherr, QbA, 13,0%vol 14,~/1

Nr. Flaschen PRICKELNDES 0,75 | EURO
50 Silvaner Sekt * extra trocken 13,50
Dt. Sekt b. A. Franken, 12,0%vol 18,-/1

55-3 Secco Valentina - weiBer Secco 7,50
Dt. Perlwein mit zugesetzter Kohlensaure, 10,5%vol 10,~/1

56-3 Secco Rotling 7,50
Dt. Perlwein mit zugesetzter Kohlenséure, 10,5%vol 10,~/1

Nr.  Flaschen TRAUBENSAFT 0,71 Eeuro
53 weifBer Traubensaft 3,90
100 % Direktsaft - ohne Zusatz 5,57/1

Liste giiltig ab 1. August 2024

Unsere Weine sind in 6er-Kartons gepackt - 6 Flaschen = 1 Karton
% vol = vorhandener Alkohol

Bestellmenge
Nr. Flaschen ANGEBOT KAUFE 6, zahle 5 0,75 | EURO

38-1

Nr. Flaschen GUTSWEINE in der Schlegelflasche

37-3

38-2

39-3

RN

Nr. Flaschen SCHOPPENWEINE in der Literflasche 1,0 |

NN

Silvaner trocken solange der Vorrat reicht

2021, QbA, 11,5%vol

»Antonia« trocken
2022, QbA, 11,5%vol

Scheurebe fruchtig
2022, QbA, 10,5%vol

Blanc de Noir trocken
2023,QbA, 12,5%vol

Leos WeiBer leicht & mild
2023, QbA, 11,0%vol

Silvaner trocken
2022, QbA, 12,0%vol

Leo 24 frisch-frech-jung
2023, QbA, 11,0%vol

Rotling fruchtig
2023, QbA, 12,0%vol

Leos Roter Rotwein-Cuvée
2023, QbA, 11,5% vol

»Trio« Rotwein-Cuvée trocken

2023, QbA, 12,0% vol

Kerner trocken
2022, QbA, 11,5%vol

Silvaner trocken
2023, QbA, 12,0%vol

Miiller-Thurgau trocken
2023, QbA, 11,5%vol

Bacchus fruchtig
2022, QbA, 12,0%vol
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WeINGuT LEO LANGER
Fawilieu— Leugut
el 09381-2833

Erlachhof 3, 97332 Volkach,
info@weingut-langer.de, www.weingut-langer.de
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9,33/1

0,751 euro
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7,50
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12,00/1
EURO
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6,90

Bestellmenge

Nr. Flaschen BESONDERES aus unserer BRENNEREI EURO

70

71
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73

74

75

76

77

79
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81

82

Nr. Flaschen Frankischer LlK(")R w EURO

HEEEERNEENEN

Silvaner-Hefebrand
Silvaner-Tresterbrand
Silvaner-Weinbrand
Traubenbrand
Quittenbrand
Zwetschgenbrand
Mirabellenbrand
Williams-Christ-Brand
Obstler

Apfelbrand
Reneklodenbrand

Bellamira

95—2|:| Weinbergspfirsich

95

96

97

98

Name

Strale

PLZ Ort

Telefon/Handy ’

Weinbergspfirsich
Schoko-Rotweinlikor
Haselnuss

Frazotti-Krauterlikor

40%vol

40%vol

40%vol

40%vol

40%vol

42%vol

42%vol

42%vol

40%vol

40%vol

40%vol

42%vol

20%vol
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19%vol

30%vol

19%vol

0,501
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0,201

0,501

0,701

0,501

0,501

0,701

0,501

0,501

0,501

0,201

0,501

0,201

0,201

0,201

15,00
30,/
15,00
30,/
15,00
30,/
9,50
47,50/
18,00
36,-/1
18,00
36,/1
16,00
32/
16,00
32/
15,00
21,43/
15,00
30,/
18,00
36,-/1
18,00
36,-/1
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32/
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42,50/1
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